Директору МОУ Урагубской СОШ
МО Кольский район Мурманской области
                             Алексееву А.С.

от _________________________________________,
                                                                        (Ф.И.О. родителя (законного представителя),
проживающего (ей) по адресу:
___________________________________________
___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

    Прошу Вас выплачивать компенсацию родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за моим ребенком _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                         (фамилия, имя ребенка, дата рождения)
в образовательной организации,  осуществляющей  образовательную
деятельность,  в размере _______________________________________________________
                    (указать размер компенсации родительской платы: 20/50/70 процентов)
в связи с тем, что мой ребенок является  первым (вторым, третьим и т.д.) по очередности рождаемости в семье.
(нужное подчеркнуть)
    Причитающуюся  мне  компенсацию родительской платы прошу перечислять на мой лицевой счет № _________________________________________________ в____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
                                   (наименование кредитной организации)

    К заявлению прилагаю копии следующих документов:

 - копия паспорта одного из родителей;
- копия СНИЛС одного из родителей;
- копия свидетельства о рождении ребёнка (если ребёнок является 2 или 3 по    очерёдности рождаемости в семье, то необходимо предоставить копии свидетельств о рождении всех детей до 18 лет);
  - копия реквизитов карты Сбербанка;
  - копия свидетельства о браке (если фамилии родителей разные).

«_____»_________________202____ г.                     __________/_______________________
                                                                                               (подпись и расшифровка)